
 
Avustushakemus / Työmoottorikelkan hankinta 
  
Kaupunginhallitus 28.10.2024 § 299    
4537/02.05.01.00/2024    
 
 Valmistelijat / lisätiedot: 
 
 liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Saku Kekäläinen 
 puh. 044 718 2515 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus myöntää Kurkimäen Kisa ry:lle 7500 € avustuksen 
moottorikelkan hankintaan. 
 

Päätös Kaupunginhallituksen jäsen Minna Reijonen ehdotti, että kaupunginhallitus ei 
tässä tiukassa taloustilanteessa myönnä 7500 euron avustusta moottorikelkan 
hankintaan. 
 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Eskelinen totesi, että Reijosen 
ehdotus ei saanut kannatusta, joten se raukeaa. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
Selostus Kurkimäen Kisa ry on hakenut avustusta Kuopion kaupungilta 

työmoottorikelkan hankintaan 15 760 €. Kurkimäen Kisa ry:n hakemuksessa 
mainitaan, että moottorikelkkaa tullaan käyttämään Kurkimäen hiihtolatujen 
kunnossapitoon, josta Kurkimäen Kisa ry:llä on hiihtolatujen hoitosopimus 
Kuopion kaupungin kanssa. Hakemuksen mukaan uusi moottorikelkka 
mahdollistaa Kurkimäen hiihtolatujen kunnossapidon pitkälle tulevaisuuteen. 

 
 Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen 

liikuntapaikkapalvelut on tehnyt hiihtolatujen hoitosopimukset 17 eritoimijan 
kanssa. Hoitosopimus summat ovat 210 € - 3000 €, riippuen hoidettavan 
latuverkoston pituudesta. Kurkimäen Kisa ry:n hoitospimuskorvaus on 2730 € ja 
hoidettavaa latuverkostoa on 8,5 km.  

 
 Lähtökohtana sopimuksissa on, että hoitosopimuskumppanit hankkivat itse 

kaluston latujen hoitoon. Yleinen käytäntö on ollut, että hoitoon vaadittava 
kalusto on löytynyt alueella toimivien toimijoiden henkilökohtaisessa käytössä 
olevasta kalustosta. Kurkimäen Kisa ry:n kanssa on tehty sopimus vuonna 1998, 
jonka mukaisesti Kuopion kaupunki luovuttaa Kurkimäen Kisa ry:n käyttöön 
seuraavan kaluston: 

 
- Moottorikelkka 
- Latuhöylä, 2 kpl 
- Latujyrä 
- Latulana 
- Ladun murskain 

 
Sopimuksen mukaan Kurkimäen Kisa ry on maksanut luovutettavasta kalustosta 
korvausta Kuopion kaupungille 16 500 mk. 
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